Venerabiles monachi dixerunt: De his quo- 
que divi Bafilii ad Nicopolitàs epiftolam ha- 
bemus, rogamufque ut audiatur. ' 

Tarafiusbeatiffimus patriarcha dixit: Legatur. 
Conftantinus diaconus & notarius legit. 

Ex epiffola beati patris noftri Bafilii ad 
Nicopolitas. 

Non novi epifcopum, neque inter facerdotes 
Chrifti numeraverim, quia contamipatis ma- 
nibus in fidei vaftationem; ad dignitatem ali- 
quam fuerit prove&us. Hoomeum eft judicium: 
vos vero fi quam habetis vobifcum ele&ionem, 
ipfi judicate , confultateque ; quandoquidem 
unufquifque fuz fententis dominus εἶε, nos 
vero innocentes a fanguine ifto. Hzc autem 

vobis fcripfi , non quod quidquam diffidam, 
fed ut quorumdam ambiguitatem cónfirmem ὃς 
explicem , prolata in diverfum mca fententía; 
nc fcilicet quoflibet ad communionem fufcipia- 
tüis,neve manuum impofitionem ab eis recipia- 
tis, ut poftea pace fata, violenter feipfos fa- 
cerdotali complemerito adnumerent. 

Vencratidi monachi dixerunt : Ecce pater liz- 
rcticorum creationem;in eo quod inquit: Neque 
inter Chrifti facerdotes numeraverim;qui ab im- 
puris manibusin fidei vaftationé , ád dignitatem 
aliquam fucrit prove&us : omnino averfatur. 

Tarafius fanáiffimus patriarcha inquit: Et 
€go profedo , qui ob hujufcemodi caufam & 
in fidei diflolutionem creati funt, aborinor: 
Tum autem maxime , quoties otthodoxi epi- 
fcopi fucrint prafentes , a quibus potuere crea- 
ri. Hzc autem eft fententia beati patris, fi fy- 
nodica convocatio fuerit facta, δε ecclcfiarum 
in recta fide concordia, qui aufus fuerit impu- 
ris hareticis creandum fefc dare, deponi di- 
gnus eft, 

Santa fynodus ait : Hac wera fententia eff. 

Venerandi monachi dixerunt : Id vero, quod 
in fine epiftola fcriptum cft; ut poftea páce fa- 
€&a| violenter feipfos facerdotali complemento 
adnumerent, & poft pacem creatos quoque non 
recipit, quid fibi vult : 
[Tarafiüs beatiffimus patriarcha dixit : Nequa- 
quam inquit pater eos non recipiendos, fed ne 

vim fuftineant , volentes uniri recte fentienti 
clero. Sane enim non ex necefsitate ὃς difficul- 
tate hoc fiet. Attamen divinus patet, cuim per 
ca tempora plurimi effent epi(copi. otthodoxi; 
alumnis ecclefiz Arianorum creationem inter- 

dixic. Nulla enim aderat defenfio. Quod autem 
ilud ita fe. habeat, quodque non ignorarint 
fententiam patrís noftri, qui fuerunt in ecclefie 
fun&ionibus illi facceffores , qui ab hzreticis 
cle&os ; deinde vero emendatos receperunt ; 
clarum eft ex fuperioribus, In omnibus enim 
patres fibi confona fcribunt, €ontrarietafque in- 
ter ipfos nulla reperitur : fed illi videntur fibi 
contraria apud illos notare , qui difpofitionem 
di&orum*, & (copos eorum non intelligunt.